- 4003 D-XXIV-1 Romae 27. IV. 1512. Julius II papa omnibus fidelibus dioecesis Zagrabienensis de ecclesia bene meritis, qui istam 4. IV. et 15. VIII. visitant, peccatorum remissionem concedit. Or. P.
- 4004 DV-II-29 Romae 14. V. 1512. Julius II papa ad petitionem communitatis Cathari, Francisco et Ludovico de Boliza ac Joanni Zagurino mandat, ut capellae s. Michaelis et s. Lucae una cum bonis monasterio ordinis s. Clarae annectantur. Or. P.
- 4005 D-XXIII-52 [Zagrabiae] 19. V. 1512. Mon. Tur. II 294, nr. 192.
- 4006 D-XXIII-53 Baradnae 30. VI. 1512. Michael de Zemerey coram Demetrio de Baga, vicecomite et iudice nobilium comitatus Abawyariensis, testatur se duas sessiones iobagionales coram se pignori obligatas a Ladislao de Rattkay redemptas ei reddidisse. Or.
- 4007 D-XXIII-54 In Kapornak 4. VIII. 1512. Johannes Ernuth de Chakthornya coram conventu ecclesiae s. Salvatoris de Kapornak protestatur contra fratres Michaellem, Nicolaum et Johannem de Chwph, quod 7000 florenorum eis ab eorum fratre Alberto, canonico Quinqueecclesiarum, traditorum, quamvis Sigismundus, olim episcopus Quinqueecclesiarum, eos fratri suo Johanni Ernuth legavisset, nondum sibi dederint. Or.
- 4008 D-XXIII-56 Zagrabiae 10. IX. 1512. Balthasar de Bachan vicebanus et iudices nobilium comitatus Crisiensis testantur, cum Georgius Blagonya de Zedlaryowcz ac Dorothea et Horsula, sorores et successores olim Annae de Werhowlyan, divisionem possessionum Werbowchecz, Borychowcz, Wytkoucz, Annyowcz, Brandenscyna et Werhowlyan ab arbitraris faciendam poscerent, Joannem Maysych de Domankosowcz huic admonitioni in congregatione generali Crisii 28. VIII. 1512. contradixisse, quare in ius evocatum esse. Or.
- 4009 D-XXII-85 Zagrabiae 13. IX. 1512. Balthasar de Bathyan vicebanus testatur ex inquisitione ad rogatum Gasparis Kyssewycz de Sup. Lomnycza 8. IX. e. a. facta apparere Beatricem de Frangapanibus, uxorem hani Johannis Corvini, possessionem Egywdowcz vi occupavisse. Tr. 19. I. 1579.
- 4010 D-XXIII-58 [Chasmae] 16. IX. 1512. Barbara, uxor Stephani de Gwdowcz, eiusque filiae coram capitulo Chasmensi Paulum Kerecheny de Kanyaffewlde iuridice prohibent, ne bona Palthapolya, Hrewno, Witarusowcz et Pawlowcz in comitatu Crisiensi usurpet. Or.
- 4011 D-XXIII-59 Zagrabiae 23. IX. 1512. Balthasar de Bathyan vicebanus et iudices nobilium comitatus Zagrabienensis testantur ex inquisitione ad rogatum Mathiae de Frangepanibus eiusque uxoris Sophiae Thuz de Lak facta apparere Balthasarem de Alap currum foeni et 4 boves iobagionibus exponentium rapuisse. Or.
- 4012 D-XXIII-60 Zagrabiae 23. IX. 1512. Balthasar de Bathyan vicebanus et iudices nobilium comitatus Zagrabienensis testantur ex inquisitione ad rogatum Mathiae, comitis de Frangepanibus, facta apparere Balthasarem de Alap exponentis possessionem Zihopnyk depraedatum esse et praedam in castellum suum Wokowyna abstulisse. Or.
- 4013 D-XXIII-55 Crisii 25. IX. 1512. Vicebanus Balthasar de Bachyan ac iudices nobilium comitatus Crisiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Georgii Castellannfy de Zenthlelek facta apparere iobagiones Georgii, marchionis Brandenburgiensis, iobagioni exponentis Georgio Gywrewecz dicto vim intulisse et duos digitos manus sinistrae abscidisse. Or.